Velhos/RN, CEP. 59.430 000.

OBJETO:  Aquisição  de  materiais  de  limpeza  e  higienização,
destinados  a  atender  às  necessidades  administrativas  das
secretarias  e  setores  vinculados  à  Câmara  Municipal  de  Ruy
Barbosa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 18.931,20 (dezoito mil, novecentos e trinta e um
reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  RUY  BARBOSA  10010  CÂMARA
MUNICIPAL  01  LEGISLATIVA  031  AÇÃO  LEGISLATIVA  0001
GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL